

در بیانیه جامعه اسلامی دانشجویان مطرح شد:

چه کسی مشغول معامله با «مک فارلین» بر سر خون شهدا غواص بود؟



سخنگوی وزارت خارجه آمریکا:

ایران باید اجازه بازرسی PMD را بدهد

سیدحسین نقوی حسینی:

تاکید مجلس بر عدم پذیرش بازرسی های نامتعارف



سعید جلیلی:

امام به خدا اتکا کردند کد خدا



بازگشت به خانه



مجوز بی مجوز

دولت اعتدال که پس از سال ۹۲ با اختلاف ناچیزی (۵۰/۷۱ درصد) قوه مجریه را صاحب شده بود در ابتدا این تصور را داشت که اقبال عمومی مردم در مذاکرات با امریکا مثبت است و مورد حمایت صدرصدی قرار می گیرد و رویکرد خود را هم بر همین مبنای بستن با کدخدا پی ریزی کرد و وزیر کشور اعلام کرده بود که استانداری ها در اعطای مجوز در تجمع های مردمی درباره بحث هسته ای سختگیری نداشته باشند تا مردم راحت تر بتوانند نظرات موافق! خود را ابراز کنند و از مردم خواست که در حمایت از دولت و مذاکرات تحرک بیشتری داشته باشند اما در عمل اتفاقی صورت نگرفت و مانند صحبت روحانی که گفته بود اندیشمندان و با سوادها بیایند در دانشگاه ها از توافق ژنو دفاع کنند و کسی از نخبگان را همراه خود ندید پس لاجرم صدای منتقدان را صدای عده ای ترسو دانستند که باید بروند به جهنم.

پس از سخنرانی امام خامنه ای در دانشگاه امام حسین(ع) پیرامون مسائل هسته ای و بازگو کردن مجدد خطوط قرمز مذاکرات موجب شد که مردم نیز در حمایت از سخنان ولی خود نگرانی خود در بحث هسته ای را بیش از پیش اعلام کنند که نتیجه آن تجمع چند ده هزار نفری در مشهد و قم و شیراز و دیگر شهرها و تحصن دانشجویان در دانشگاه شیراز بود. در پی این خیزش عمومی که به نوعی نشان اعتراض مردم نسبت به نادیده گرفتن خطوط قرمز و منافع کشور از جمله پذیرش داوطلبانه پروتکل الحاقی و بحث بازجویی از دانشمندان هسته ای و بازرسی از مراکز نظامی و غیر هسته ای بود؛ دولت به این نتیجه رسید که درمورد مردم اشتباه کرده و مردم توافق به هر قیمتی را بر نمی تابند.

۹۴/۳/۱۹ وزیر کشور با بیان این که موضوع انرژی هسته ای در چارچوب منافع ملی پیش می رود، گفت: بنده به عنوان وزیر کشور اعلام می کنم که هیچ مجوزی را له یا علیه این موضوع که مورد اجماع عمومی و رهبر معظم انقلاب است نخواهیم داد. این تصمیم دولت منطقی بود چرا که دید کسی نسبت بر له دولت و مذاکرات تجمع کند پس تجمع های علیه هم باید برگزار نکرد. متأسفانه دید دولت به نظر مردم در مورد هسته ای منفی شده است و فریادهای دلسوزانه مردم را نشنیده می گیرند و تجمع ها و مطالبات مردم را که می تواند به عنوان یک ابزار در مذاکرات داشته باشد و به غربی ها بگوید خواست مردم این است و امتیازات بهتری بگیرد اما این حضور مردم را مانع رسیدن به توافق خوب! می داند و معتقد است که تمرکز مذاکره کننده گان این سرداران جبهه سیاسی کشور را به هم می ریزد. البته این لغو مجوزها و عدم صدور مجوزها هیچ همخوانی با آئین نامه ۱۵ ماده ای و ۶ تبصره ای صدور مجوز جهت برگزاری تجمعاتی که خود وزارت کشور چندی پیش به استانداری ها ابلاغ کرده بود ندارد.

اما حالا می بینیم که در مراسم تشییع شهدا دولتی ها و رسانه های حامی آن برخلاف شعار سال اعتقادی به همزبانی و همدلی ندارند و حرکت های مردمی را نمی آورند و سعی در مخدوش کردن آن دارند.

لحظه های انتظار، دل های بیدار

موقعیت بوده را نمی دانم اما مطمئن هستم که طبق فرموده رهبری دل های بیدار مردم خطاب لطیف الهی را دریافت کرده است.

هرچند ما پیامی که باید را گرفتیم اما در این چند روز یک عده خیلی خوب نشان دادند که بصیرت اثری نیست. بیانیه خانواده شهدا برای مخالفت با عموم مردم یکی از همین بی بصیرتی هاست. از طرف دیگر بعضی خبرگزاری ها و روزنامه های معلوم الحال که شهیدان برایشان بازپچه شده اند باز هم بازی درآوردند. دو روزنامه اصلاح طلب ادعا کردند: «ما فقط برای بدرقه شهدا آمده بودیم، خداحافظ» و «شهدا بی رنگ بودند رنگی شان نکنید». این دو تیتیر نشان از انحراف فکری و خروج از خط ارزش دارد. ما برای استقبال از شهیدانی رفتیم که برایمان درس پایداری داشتند نه خداحافظی و بدرقه. از طرف دیگر شهدا بی رنگ و بی رنگ نبودند از آنجایی که داوطلبانه برای دفاع از ارزش ها «عاشقانه پا در میدان خطرات» گذاشتند. این هم یک نمونه دیگر از تقابل اصلاحات با ارزش های دین.

همچنین روزنامه اصلاح طلب آرمان منتسب به هاشمی رفسنجانی روز چهارشنبه ۲۷ خرداد ۹۴ در ستون کارتون اهانتی دیگر به شهدا کرده و عکسی خنده دار از شهدا کشیده است. سوال اینجاست که آیا شان شهیدان با این عکس مضحک در ستون کارتون حفظ می شود؟

و در پایان پیامی دارم برای رهبر عزیزمان: ای رهبر فرهیخته و انقلابی، سلام! شما استقبال شکوهمند مردم از این دردانه های به میهن بازگشته را دیدید. مبادا کوچکترین احساس دلسردی نسبت به جوانان این مملکت داشته باشید. در این لحظه های نیاز، شهدا چه خوب درخشیدند و بشارت های تردید ناپذیر آنان بر دل بیدار جوانان نشست. ما خطاب لطیف الهی را شناختیم، با گوش جان شنیدیم و پاسخ می گوئیم. ما منتظر آن روزی هستیم که پرچم ولایت را تحویل منجی عالم بشریت می دهید و الحق نزدیک است.

مذاکرات گفته بود: «او (اگر با مذاکرات مخالف است) بگوید نرو!» این حرفی بسیار بچگانه است. بارها مقام معظم رهبری گفته اند: «در جزئیات مذاکره دخالت نمی کنم اما فکر نمی کنم از این مذاکرات نتیجه ای را که ملت ایران انتظار دارد به دست بیاید». چطور توقع داریم رهبری موضعی مخالف بگیرد تا موافقین با رسانه ها همه چیز را بر سر رهبری خورد کنند؟ همانطور که دشمنی به نام (دلوپاسان) درست کرده و مشکلات آب و تحریم دارو و غیره را بر سرشان خورد می کنند. نه! خرج کردن از رهبری حماقت است.

همیشه اهل علم می گویند: «المومن یکفی بالاشاره» دل مردم باید بیدار باشد و حواسشان جمع. رهبری می گوید: «من با مذکرات نه مخالفم نه موافق. اما به این مذاکرات خوشبین نیستم». این گفته ها را بگذارید کنار اتفاقاتی که در این چند روز برای کشور افتاد. بعد از بیست و نه سال تعداد ۱۷۵ شهید غواص و خط شکن توسط تیم تفحص شهدا پیدا شدند که مردم استقبال عظیمی در مراسم دانشگاه تهران و همچنین تشییع پیکر شهدا در میدان بهارستان داشتند. پیامی که مردم در فضای مجازی و حقیقی از این شهدا منتشر کردند پیام «عزت و مقاومت» بود. رهبری هم با پیام اخیر خود این برداشت را تایید کردند. ایشان از سه کلمه مهم استفاده کردند که تحلیل خواهیم کرد: «لحظه های نیاز»، «بشارت های تردید ناپذیر» و «دل های بیدار». واقعا لحظه های نیاز با توجه به برداشت خاص مردم از حضور شهدا چیزی غیر بحث توافق بود؟ نیازی که رهبری می فرماید چیزی غیر از درس مقاومت است؟ بشارت های تردید ناپذیر چیزی غیر از بشارت به پیروزی اسلام و عزت مسلمین بود؟ آیا دل های بیداری که این پیام را دریافت کرده اند دچار توهم و مشکلات روانی اند؟ هیچ جای شکی ندارم که رهبری هم مثل به اصطلاح دلوپاسان دغدغه خاصی دارد درمورد اتفاقاتی که در مذاکرات می افتد. اینکه چه اتفاقی افتاده که حضور شهدا یک بشارت در آن لحظه و یک نیاز در آن

چند هفته ای هست که محفل بنگاه های خبرپرکنی با حضور شهدا رنگی تازه به خود گرفته و الحمد لله که توانستیم از این فرستادگان الهی که حتی استخوان هایشان برای مردم هزار هزار مشکل حل می کند خوب استقبال کنیم. آری، شهدا زنده اند و چه کارهایی که با دل ها نمی کنند. با جرات می توان گفت همین پیکر بی جان شهدا و استخوان هایشان بزرگترین و موثرترین رسانه است.

رهبر معظم انقلاب در پیامی به مناسبت تشییع پیکر مطهر شهدا فرمودند: «سلام بر شما که بار دیگر فضای زندگی را معطر و جان زندگان را سیراب کردید. و سپاس بی پایان پروردگار حکیم و مهربان را که در لحظهای نیاز این ملت خداجوی و خداباور، بشارتهای تردید ناپذیر را بر دل های بیدار نازل می فرماید و غبارها را میزداید. و سلام بر شما ملت بزرگ، وفادار، آگاه، مسئولیتپذیر که خطاب لطیف الهی را به درستی میشناسید و می شنوید و پاسخ میگوئید.

حضور پرمضمون امروز شما در تشییع این دردانه های به میهن بازگشته، یکی از بیادماندنیترین حوادث انقلاب است.» بلافاصله بعد از دیدن این مطلب با خود گفتم: «حضرت آقا حجت را برای مومنین تمام کرد. حالا کسی شک ندارد که این شهدا برای ما پیامی آورده اند.» اطمینان داشتم که دولت با این پیام تلنگری دیگر می خورد برای بازگشت به خط امام. خطی که از خط سازشکار ها جدا بود و دراز کردن دست جلوی کفار را ننگ می دانست. اگرچه نوادگان امام و حتی خاطره گویان اطراف امام، الان از روند مذاکرات دفاع می کنند اما از آنجایی که در حکومت اسلامی تعیین سیاست های نظام بر عهده ولایت فقیه است نوادگان و اطرافیان امام هیچ حجتی برای ما نیستند بلکه اشارات واضح مقام معظم رهبری ملاک است. با این حال هستند کسانی که متوجه اشارات رهبری نشده اند. وزیر امور خارجه در بحثی غیر علنی درمورد مخالفت یا موافقت رهبری با مفاد

ایران باید اجازه بازرسی PMD را بدهد

موضوع ابعاد نظامی احتمالی ایران اشاره شده است؟
در پاسخ باید گفت در دو قسمت بیانیه لوزان به نقش آژانس در توافق نهایی اشاره شده است:

اول این قسمت از توافق لوزان: یک مجموعه اقدامات برای نظارت بر اجرای مفاد برجام (JCPOA) شامل کد اصلاحی ۳.۱ و اجرای پروتکل الحاقی (تا هنگام تصویب در مجلس) مورد توافق واقع شده است. به آژانس بین المللی انرژی اتمی اجازه داده خواهد شد تا از فن آوری های مدرن استفاده کند و به منظور روشن کردن موضوعات گذشته و حال، دسترسی های آژانس که روی رویه آن توافق شده تقویت خواهد شد.

دوم: اتحادیه اروپا، اجرای تحریم های مالی و اقتصادی مرتبط با هسته ای خود را خاتمه خواهد داد و ایالات متحده اجرای تحریم های مالی و اقتصادی ثانویه مرتبط با هسته ای را، همزمان با راستی آزمایی آژانس بین المللی انرژی اتمی از اجرای تعهدات کلیدی هسته ای ایران، موقتا متوقف خواهد کرد.

بنابر این آژانس بر اساس توافق لوزان دو وظیفه بر عهده دارد: الف) راستی آزمایی از تعهدات ایران ب) روشن کردن موضوع PMD

گفتنی است اعضای تیم مذاکره کننده به وظیفه دوم آژانس یعنی روشن کردن موضوع PMD اشاره نمی کنند.

از جمله رفع نگرانیها درباره بعد احتمالی نظامی برنامه اتمی اش، توافق شده است، بردارد. ایران باید دسترسی لازم را به آژانس درباره بعد احتمالی نظامی برنامه اتمی اش بدهد و این سیاست ما تغییر نیافته است. ... اگر دسترسی لازم برای آژانس به منظور رفع نگرانی هایش در رابطه با این موضوع نباشد آنگاه توافقی نخواهد بود. ما بارها گفته ایم که دسترسی موضوعی ضروری است. البته ما با آنها درباره ایجاد سازو کارهای لازم برای دسترسی و ساز و کاری که آژانس به منظور رفع نگرانی هایش پیشنهاد داده است با آنها گفتگو کرده ایم و درباره این موضوع در ماه آوریل در لوزان توافق شده است. تیم ما در حال حاضر در حال مذاکره است و من نمی توانم تمامی جزئیات را بیان کنم.

این قسمت از اظهارات جان کربی به دو موضوع اشاره دارد:

اول (رفع تحریم ها به اقدامات ایران برای روشن شدن موضوع PMD منوط شده است. دوم) در مذاکرات لوزان درباره سازو کار دسترسی های آژانس در لوزان توافق شده است.

در کدام قسمت از بیانیه لوزان درباره PMD توافق شده است؟ اما در کدام بخش از بیانیه لوزان به این دو موضوع یعنی منوط شدن رفع تحریم های ایران به روشن شدن PMD و توافق درباره نقش آژانس در حل

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا صراحتا اعلام کرده است که در لوزان تیم ایرانی پذیرفته موضوع ابعاد احتمالی نظامی برنامه هسته ای یا همان PMD را مشخص کند و بر همین اساس باید دسترسی های لازم را در اختیار آژانس قرار بدهد.

به گزارش صبح دانشگاه، در حالی که برخی مقامات کشور و کارشناسان تیم مذاکره کننده هسته ای را از انعقاد توافق دو مرحله ای نهي می کردند، با این حال در مذاکرات لوزان طرفین مذاکره بر روی یک سند کلی و دارای ابعاد به توافق رسیدند.

هر چند تیم مذاکره کننده ایران تاکید داشت که در لوزان توافقی صورت نگرفته است با این حال کارشناسان با استناد به متن بیانیه مطبوعاتی و همچنین برگه توجیهی وزارت خارجه ایران و آمریکا از انعقاد توافق اولیه در لوزان خبر می دادند.

حال سخنگوی وزارت خارجه آمریکا صراحتا گفته است که بر اساس توافقات صورت گرفته در لوزان ایران باید سازوکارهای مورد نیاز آژانس برای روشن شدن موضوع PMD را در اختیار بازرسان این نهاد قرار بدهد.

جان کربی سخنگوی وزارت خارجه آمریکا چهارشنبه گذشته در این باره گفت:


رفع تحریمها تنها زمانی روی خواهد داد که ایران گام هایی را که بر روی آنها

حدیث روز:

بهترین دانش آن است که هماهنگ عمل باشد.
امیرالمومنین (ع)

صبح دانشگاه

 <p>فریبرز سجادی با حکم رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم به سمت قائم مقام این صندوق</p>	 <p>سازمان بسیج اساتید کشور با صدور بیانیه ای به وزیر علوم پیشنهاد کرد که کمیته ای برای بررسی دلایل توقف خیز علمی (پنج رتبه در دو سال گذشته) کشور و سقوط دو رتبه ای کشور در تولید علم (از رتبه ۱۵ جهانی به رتبه ۱۷) تشکیل دهد.</p>
 <p>رئیس پژوهشگاه هوافضا وزارت علوم از آمادگی این پژوهشگاه برای تست زیرمرداری ماهواره های ایرانی با کاوشگرهای جدید تیر و مهر خبر داد.</p>	 <p>معاون سنجش، خدمات آموزشی و دانشجویی دانشگاه جامع علمی کاربردی از ابلاغ تقویم آموزشی تابستان ۹۴ به واحدهای استانی، موسسات و مراکز آموزشی خبر داد.</p>
 <p>محققان دانشکده مهندسی پزشکی دانشگاه صنعتی امیرکبیر با همکاری پژوهشگاه رویان با استفاده از ترکیب دو نوع هیدروژل کاغذ زیستی برای کاربرد در چاپگرهای زیستی ارائه دادند.</p>	 <p>نخستین همایش معرفی دستگاهها و استان های برتر قرآنی، فردا از سوی شورای توسعه فرهنگ قرآنی شورای عالی انقلاب فرهنگی برگزار می شود.</p>

 <p>آخرین اخبار</p>	 <p>معاون سنجش، خدمات آموزشی و دانشجویی دانشگاه جامع علمی کاربردی از ابلاغ تقویم آموزشی تابستان ۹۴ به واحدهای استانی، موسسات و مراکز آموزشی خبر داد.</p>
--	--

پیامک ها

علاقه مندان می توانند از طریق سامانه پیامکی ۰۳۲۳۰۰۰۰۶۶۰۰۰ تمامی نظرات، انتقادات و پیشنهادات خود را با ما در میان بگذارند.

۰۹۱۶***۰۷۳
سلام خدایم، این پیام رو لطفا روز شهادت شهید چمران چاپ کنید: شهید چمران: می گویند تقوا از تخصص لازم تر است. آن را می پذیرم اما میگویم، آن کس که تخصص ندارد، و کاری را می پذیرد بی تقواست...
صبح دانشگاه: سالروز شهادت شهید چمران رو گرامی می داریم. (این جمله رو باید سر در اتاق همه مسئولین بگذارند تا شاهد برخی پاندها باشیم.)

۰۹۳۷***۳۴۲۰
خب امتحانات تموم شد آقا ما بخواهیم با شما همکاری کنیم باید چیکار کنیم؟ در چه زمینه هایی می تونیم کمک کنیم؟
صبح دانشگاه: خدا رو شکر، ان شاء... که مشروط نشدید. برای همکاری اول نیت کنید. بعد پرامون دعا کنید. در هر زمینه ای که فکرش رو می کنید ما مشتاق به همکاری هستیم از یادداشت نویسی تا طنز نویسی و کاریکاتور و عکس و خبرنگاری و... به قول معروف هر کسی از طنز شد همکار من. مطالب و تولیدات خود رو هم می تونید به ایمیل نشریه یا در صفحات مجازی اینستاگرام و تلگرام یا نام لاین صبح دانشگاه برای ما بفرستید.

شناسنامه
صاحب امتیاز: شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی
مدیر مسئول: سجاد ریحانی
سردبیر: محسن احمدی
طراح و گرافیک: حمزه مرادی تمدن
هیئت تحریریه: مرتضی خواجه-مهرداد رشیدیان-سیدمحسن حسینی-حمزه مرادی تمدن
ایمیل: sobhedaneshgah@chmail.ir
سامانه پیامکی: ۰۳۲۳۰۰۰۰۶۶۰۰۰

تاکید مجلس بر عدم پذیرش بازرسی های نامتعارف

دستاوردهای هسته ای ختم شد که این طرح نیز دارای سه بخش است و به استناد اصول ۷۷ و ۱۲۵ قانون اساسی در آن بیان شده که باید توافق و نتیجه نهایی و ضامنت توافق به مجلس گزارش داده شود.
وی تأکید کرد: در بخش دوم این طرح نیز بر رعایت خطوط قرمز مذاکرات تأکید شده از جمله لغو یکجا و یکپارچه همه تحریم ها و عدم پذیرش بازرسی های غیرمتعارف.
نقوی در پایان خاطرنشان کرد: ما هرگز محدودیتی در تحقیق و توسعه و کسب دانش هسته ای در توافق نهایی نمی پذیریم.

وی افزود: به همین جهت نمایندگان مجلس طرح های متفاوتی را در درباره فناوری هسته ای تهیه کردند و حداقل ۴ طرح در این زمینه ارائه شد، وقتی که این نگرانیها منجر به تهیه طرح های مختلف شد، رئیس مجلس موضوع را مدیریت کردند و به کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مأموریت دادند که با پذیرش این طرح ها و اخذ نظرات نمایندگان، نهایتا به یک طرح جامع برسند و آن را به صحن علنی ارائه دهند.
این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در ادامه تصریح کرد: همه این مراحل طی شد و نهایتا به تهیه طرح الزام دولت به حفظ

به گزارش صبح دانشگاه، سیدحسین نقوی حسینی نماینده مردم ورامین و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به تصویب بررسی با اولویت طرح الزام دولت به حفظ دستاوردهای هسته ای، اظهار داشت: مانع تراشی آمریکایی ها بر سر دستیابی به توافق هسته ای، هم ملت ایران و هم نمایندگان ملت در مجلس را نگران کرد، لذا نمایندگان مجلس در پی آن بودند که راه حلی برای مقابله با این زیاده خواهی ها پیدا کنند چون شاهد بودیم آمریکا در هر دوره از مذاکرات هسته ای یکسری زیاده خواهی های جدیدی را مطرح می کردند و حرف تازه ای می گفتند.

مناظره





حسین راغفر

توزیع فرم شناسایی خانوارها اقدام غلطی بود. دولت قبل یک سنگی را ته چاه انداخته و این دولت را مسئول کرده که این سنگ را از ته چاه درآورد که این منصفانه نیست.



احمد امیر آبادی

این قانون مصوبه مجلس است و باید اجرایی شود. 🤔🤔

طی 4 سال گذشته 180 هزار میلیارد تومان یارانه پرداخت شده است که اگر نگویم همه آن، حداقل 130 هزار میلیارد تومان آن دور ریخته شده است. 🤔🤔

دور ریختن 130 هزار میلیارد تومان را قبول ندارم، خیلی از مردم ما به این مبلغ واقعا احتیاج داشتند و افسار ضعیف جامعه بیشترین نفع را از پرداخت نقدی یارانه ها بردند.

مجلس تأکید داشت که مواد 7، 8 و 11 قانون هدفمندی باید از سوی دولت اجرایی شود، اما دولت ژست سیاسی گرفت و خواست از دستور مجلس برای استفاده از بانک های اطلاعاتی بهره برداری سیاسی کند. 🤔🤔

Saisir pour composer



ویژه

#ایرانی ایرانی بخیر

یکی از کمپین هایی که این روزها در فضای مجازی دیده می شود کمپین #ایرانی ایرانی بخیر است. کمپینی که با توجه به منویات امام خامنه ای مبنی بر حمایت از تولید داخلی می باشد شکل گرفته است.

کلاه نایکی، پیراهن ورساچه، شلوار روبرتو کاوالی، کفش آدیداس، در دست هم می بند چینی... ادعایت هم می شود «جانم فدای ایران»



در قرآن آیه ای هست: ان الله لا یغیر ما بقوم، حتی یغیروا ما بانفسهم...
مصدق هایش در تمام شئون زندگی جاری است، مثالش؛
اگر مدام دم بزنی از اقتصاد مقاومتی، مدام تاکید کنی بر حمایت از تولید داخلی، اما سر تا پای زندگیت را پر کرده باشی با برندهای غیر داخلی؛
از چین گرفته تا آمریکا؛ آنگاه می شوی شعار می شوی همانی که نمی خواهد تغییر کند...
و لذا لازمه تغییر، عمل است؛
و چه تغییری نیکوتر از آنکه به فرموده اولوالامر باشد
در راستای تعالی یک سبک زندگی، در راستای تحقق یک خواسته، در راستای عمل کردن به یک شعار...
پس «بای» بسم الله را از خودت شروع کن؛
و بدان به عنوان یک مسلمان ایرانی، و به عنوان یک تکلیف شرعی، بر من و تو و دیگری واجب است، ایرانی خریدن، ایرانی زندگی کردن، و ترویج سبک زندگی اسلامی...
پس؛ #ایرانی ایرانی بخیر